证券代码：688231          证券简称：隆达股份      公告编号：2024-033

江苏隆达超合金股份有限公司

关于对外投资设立新加坡全资子公司的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、对外投资概述

江苏隆达超合金股份有限公司（以下简称“公司”或“隆达股份”）于

2024年 1月 16日召开第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于对外投资设

立新加坡全资子公司的议案》，同意公司以自有资金在新加坡投资设立全资子

公司 Singda Superalloy Pte Ltd（暂定名），投资总额 2,000 万美元。具体内

容详见公司 2024 年 1 月 18 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《关于对外投资设立新加坡全资子公司的公告》（公告编号：2024-001）。

二、对外投资的进展情况

公司新加坡子公司已于 2024 年 6 月 16 日取得注册证书，相关登记信息如

下：

1、公司名称：SINGDA SUPERALLOY PTE.LTD.

2、注册时间：2024 年 2 月 6 日

3、注册号：202405212H

4、公司类型：私人股份有限公司

5、注册地址：1 FUSIONOPOLIS LINK #06-06 NEXUS @ONE-NORTH SINGAPORE

(138542)

6、注册资本：1美元

7、股权结构：隆达股份（英文名：JIANGSU LONGDA SUPERALLOY CO., LTD）

持股 100%

8、经营范围：高温合金、特种合金、金属材料及铸件的研发和制造、销售；

投融资；进出口贸易

特此公告。

江苏隆达超合金股份有限公司董事会

2024 年 6 月 19 日